那覇国高ＰＴＡ第４６号

２０２３年１２月２５日

那覇国際高等学校

ＰＴＡ会員 各位

沖 繩 県 立 那 覇 国 際 高 等 学 校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  前 田 光 智

役員選考委員長  知 名 定 徳

学 校 長  仲 宗 根 勝

(公印省略)

２０２４年度ＰＴＡ役員候補者の公募について

初冬の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校ＰＴＡでは、ＰＴＡ会則第１５条に基づき、次年度の役員候補について開かれた選

考となるよう公募いたします。

つきましては、下記の通り立候補及び推薦を公募いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．公募資格

   沖縄県立那覇国際高等学校次年度ＰＴＡ会員並びに本校ＰＴＡの趣旨に賛同する者

２．公募役員

会  長 １名

副 会 長 ３名

監査委員 ２名（監査委員は、慣例で現役生徒保護者以外（ＯＢ等）を選考します。）

３．役員選考方法

沖縄県立那国際高等学校ＰＴＡ会則第１５条（役員の選出）に基づき、役員選考委員会は、

本公募にて立候補または推薦された者を次年度役員候補者名簿に登載し、委員が候補者と面

談し決定、運営委員会へ報告し、評議員会の議決を経て、総会で承認を得ます。

４．公募〆切及び提出場所

２０２４年１月１１日（木）１７時までに、下の立候補・推薦状を本校ロビーに設置して

ある役員選考箱へご提出ください。（立候補・推薦状は 1 人につき 1 枚です。複数職・複数

者を推薦する場合は、コピーしてご提出ください。）

--------------------------------------- ✂ ---------------------------------------

ＰＴＡ役員候補 立候補・推薦状

以下の通り、2024年度ＰＴＡ役員に【 立候補 ・ 推薦 】します。(○で囲んでください)

立候補･推薦役職名 会長 · 副会長 · 監査委員  (○で囲んでください)

立候補･被推薦者氏名

生徒名（不明の場合は空欄）

年 組

立候補･推薦理由